２０２１－２１ 役員会 議事概要

日 時  令和４年２月１０日（木）１４：３０～１４：４０

場 所  総合研究棟Ⅱ２Ｆ 学長企画室

出席者  伊藤学長

鶴原、緒方、尾西、今西、西岡、田中 各理事

列席者  服部、小川 各監事

     酒井副理事

     木下事務局長、企画総務部長、財務部長、国際・情報部長

人事労務課長、企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１．三重大学国際交流センター規程及び三重大学国際交流センター運営会議規程の一部改正につ

いて

    今西理事から、「資料：審－１」に基づき、国際交流センターの２部門を廃止して業務を一

体化することを目的に「三重大学国際交流センター規程」の一部改正を行うこと及びこの改

正に伴い「三重大学国際交流センター運営会議規程」についても一部改正を行うことについ

ての説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ２．大学教職員の採用等協議について

    人事労務課長から、「資料：審－２」に基づき、４件（工学研究科１件、生物資源学研究科

２件、国際交流センター１件）の大学教職員の採用等協議についての説明があり、審議の結

果、原案どおり承認された。

    なお、全学組織の採用協議については、今後は事前に十分検討を行ったうえで進めること

を確認した。

 ３．その他

なし

Ⅱ．報告事項

    なし

以 上